quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024‐2018

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  JAIR  GUIMARAES  NEVES  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  09.351.111/0001‐17,
estabelecida na Rua Juarez Távora, 1088, Banco Raso, Itabuna‐BA, CEP 45.607‐410.
OBJETO: Aquisição de água mineral para abastecimento  interno da Câmara Municipal de  Itabuna‐
BA.
VALOR GLOBAL: R$ 14.339,25 (quatorze mil trezentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos).
VIGENCIA: 09/10/2018 a 31/12/2018
DATA DE ASSINATURA: 09/10/2018
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Carmo dos Reis.

ASSINA PELA CONTRATADA: Jair Guimarães Neves

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDE1A073E25C9BADCF0BC2082915E130

		2018-10-10T16:53:55-0300